
Ministero dell’Istruzione

Istituto Comprensivo Marraarriar – Sarbbionetar
Via Gaetano Donizett 2 – 46010 Marcaria (MN) Tel. 0376 96114
Via dell’Accademiat 2 – 46018 Sabbioneta (MN) Tel : 0375 52029

 email : MNIC839006@istruzione.it PEC :  MNIC839006@pec.istruzione.it
Codice Meccanografco : MNIC839006  Codice Fiscale : 93075600200 

Sito web : htp:::www.icmarcariasabbioneta.edu.it

Prot : vedi segnatura 
Campitello  5 Novembre 2020

Ai genitori delle classi seconde e terze 
delle scuole secondarie di I grado 

dell’Isttuto
Ai docent delle Scuole Secondarie di I grado 

E p.c. al D.S.G.A

Oggetto : MODALITÀ DI RIORGANIZZAZIONE DELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DELLE CLASSI SECONDE E TERZE 

DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DELL’I.C. MARCARIA SABBIONETA  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le  disposizioni  previste  dall'art.  3  c.  3  letera  f  del  DPCM del  3  novembre  2020  VISTA

l'Ordinanza  del  Ministero  della  Salute  del  4  novembre  2020  in  applicazione  del  DPCM  del  3

novembre 2020 che produce efet a partre dal 6 novembre 2020

VISTO l'allegato dell'Ordinanza del Ministero della Salute del 4 novembre 2020 in applicazione del DPCM

del  3  novembre  2020  che  produce  efet a  partre  dal  6  novembre  2020t  con  il  quale  la  Regione

Lombardia è stata inserita fra le zone atualmente caraterizzate da uno scenario di massima gravità e da

un livello ad alto rischio in relazione alla situazione epidemiologica da COVID-19;

VISTA la  nota  del  Ministero  dell’Istruzione  del  26  Otobre  2020  “Indicazioni   operatve   per   lo

svolgimento  delle  atvità  didatche  nelle scuole  del territorio  nazionale in  materia  di  Didatca

digitale  integrata e di  atuazione  del  decreto  del Ministro della pubblica amministrazione 19 otobre

2020”

DISPONE

quanto seguet a partre da domani 6 novembre 2020 fno a ulteriori comunicazioni:

co
di

ce
A

O
O

M
N

IC
83

90
06

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

93
86

 -
 0

5/
11

/2
02

0 
- 

A
35

a 
- 

U

mailto:MNIC839006@istruzione.it
mailto:MNIC80900a@pec.istruzione.it


Istituto Comprensivo Marraarriar – Sarbbionetar
Via Gaetano Donizett 2 – 46010 Marcaria (MN) Tel. 0376 96114
Via dell’Accademiat 2 – 46018 Sabbioneta (MN) Tel : 0375 52029

le atvità didatche in presenza delle classi seconde e terze delle scuole secondarie di I grado di Campitellot

Gazzuolo e Sabbioneta sono sospese e sono efetuate “a distanza”  in modalità didatca digitale integrata ;

Nelle date di venerdì 6 novembre e sabato 7 novembre i docent svolgeranno atvità didatca in 

remoto su Google Meet seguendot con fessibilitàt l'orario già in vigore;

Entro la fne della presente setmana verrà struturato l'orario delle  atvità “a distanza”t organizzate 

secondo quanto previsto dalla bozza di Regolamento per la Didatca Digitale Integrata elaborata sinora 

dalla apposita Commissione e in corso di approvazione.

E’ possibile organizzare atvità in presenzat garantendo il rispeto delle misure di sicurezza e di 

prevenzione antcontagio previste dal protocollo d'isttutot per gli alunni con disabilità e con bisogni 

educatvi speciali: in tal sensot ogni consiglio di classe valuterà le singole situazioni e defniràt in 

accordo con la famigliat il piano orario di atvità in presenza di tali:e alunni:e.

Il Dirigente scolastco 
Prof. Francesco Batni 

(Firma autografa sosttuita a mezzo stampa 
ai sensi del Dlgs 39:93t art.3t c 2)


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE

